26 da Lei 8.666/93, o processo acima identificado em favor da 

empresa LUZIA VIEIRA DE SOUSA 05961606317, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 42.222.897/0001-48, com sede 

na RUA ANTONIO APRIGIO, Nº 318, BAIRRO VITORINO FREIRE, CEP: 65.728-000, LIMA CAMPOS – MA, 

pelo valor total R$ 17.210,00 (dezessete mil, duzentos e dez reais). 

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 30 de junho de 2021. 

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho 

Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021 

Processo Administrativo N° 015/2021

[...]

confecção e montagem de móveis projetados, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão – MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado 

nos termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 17.210,00 (dezessete mil, duzentos 

e dez reais). Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão/MA. 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO: Contrato nº 01/DP/013/2021.  

PARTES: Câmara Município de Alto Alegre do MARANHÃO - MA, e a Empresa Licitante LUZIA VIEIRA DE